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CONVOCATORIA JUNIO 2018 (Anexo Il)

RELACION DE PROFESORES DE UNIVERSIDAD QUE SOLICITAN
FORMAR PARTE DEL TRIBUNAL EBAU

En caso de error u omision de alguno de los datos deberan comunicarlo antes del sorteo que se celebrara el dia 7 de marzo a las 11:30 h. El resultado se publicara en la siguiente direccion

web: http://www.usal.es/node/28960

IF

07824670-R
09269361-Q
71435890-Y
70867796-N
13881390-Q
76269495-T
10599319-E
X7384752-G
07870390-C
07861462-Q
44902396-W
72828390-V
70887672-Q
07435937-Z
03415220-L
70866916-Y
74592787-S
12780222-L
51343874-P
11734150-X
03119757-Z
36148010-Z
06526290-V
71526073-Y
52491602-J
07878797-D
33504295-B
76131688-D

11966438-K

APELLIDOS Y NOMBRE

ALONSO MULAS D.2 DOLORES
ALONSO PENA D. JOSE RAMON
ALVAREZ LOZANO D3 RAQUEL
ARRANZ GARCIA D. JUAN DAVID
CEBALLOS DE HORNA D. ANTONIO
DAVILA HIDALGO D. RICARDO
DIAZ SANCHEZ D M2 EUGENIA
EDMOND REIS DA SILVA AUGUSTO D. PAULO ALOISIO
GARCIA CASADO D. LUIS ALBERTO
GARCIA MARTIN D. MARTIN
GONZALEZ CARRAZAN D.2 SILVIA
GONZALEZ GARCIA D2 NEREA
GONZALEZ ZAMORA D. ANGEL
HERAS SANTOS D. JOSE LUIS DE
HOLGADO MANZANERA D.2 MARIA JESUS
IGLESIAS CURTO D. JOSE IGNACIO
JIMENEZ FERNANDEZ D. RAFAEL
LAHUERTA OTERO D? EVA

LOPEZ ALMOROX D. ANTONIO
LORENZO PINAR D. FCO. JAVIER
MARCELO ALEJANDRE D2 GEMA
MARTIN GOMEZ D2 MARIA
MARTIN RODRIGUEZ D. JESUS
MARTINEZ FERRERO D2 JENNIFER
MARTINEZ GRANA D. ANTONIO
MORCHON GARCIA D. RODRIGO
MOSTAZA PEREZ D2, TERESA
MURNOZ PASCUAL D2, LUCIA

NIETO LIBRERO D2 ANA BELEN

UNIVERSIDAD

CENTRO/DEPARTAMENTO

DPTO. INGLES

DPTO. BIOLOGIA CELULAR Y PATOLOGIA

DPTO. CIENCIAS FARMACEUTICAS

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. QUIMICA FiSICA

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. QUIMICA INORGANICA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. FiSICA FUNDAMENTAL

DPTO. H2 MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORANEA
DPTO. QUIMICA INORGANICA

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. FISIOLOGIA Y FARMACOLOGIA

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. MATEMATICAS

DPTO. H2 MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORANEA
DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. FILOSOFIA, LOGICA Y ESTETICA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. GEOLOGIA

DPTO. BIOLOGIA ANIMAL, PARASITOLOGIA, ECOLOGIA,
DPTO. INGENIERIA CARTOGRAFICA Y DEL TERRENO
DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA

DPTO. ESTADISTICA

N° SORTEO JUNIO

99003

99024

99012

99007

99004

99028

99046

99031

99019

99032

99002

99029

99037

99047

99022

99027

99006

99010

99034

99001

99041

99008

99016

99033

99035

99005

99038

99020

99030
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06579087-Y NOGAL SANCHEZ D. MIGUEL DEL DPTO. QUIMICA ANALITICA, NUTRICION Y 99009
70823036-X PIEDELOBO MARTIN D2 LAURA DPTO. INGENIERIA CARTOGRAFICA Y DEL TERRENO 99045
52415055-X PINTO HERNANDEZ D. FERNANDO DPTO. ECONOMIA APLICADA 99026
70878070-M RODERO CILLEROS D. SERGIO DPTO. FILOSOFIA, LOGICA Y ESTETICA 99040
07960523-Q RODRIGUEZ DIAZ D. JUAN MANUEL DPTO. ESTADISTICA 99017
11757384-Z RODRIGUEZ FERNANDEZ D. EMILIO DPTO. QUIMICA INORGANICA 99014
11954185-G  ROMAN PRIETO D. JOSE VICENTE DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL 99042
07966806-C SANCHEZ BARBA D MERCEDES DPTO. ESTADISTICA 99023
07933550-E  SANCHEZ GOMEZ D. JULIO DPTO. H2 MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORANEA 99015
06570404-V SANCHEZ RODRIGUEZ D2 MARIA DPTO. CONSTRUCCION Y AGRONOMIA 99036
11947195-Y SANTOS REQUEJO D2 LIBIA DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA 99025
07860155-C  SANZ HERMIDA D. JACOBO DPTO. LITERATURA ESPANOLA E HISPANOAMERICANA 99018
0796754-W  TEIJON LOPEZ-ZUAZO D. EVELIO DPTO. CONSTRUCCION Y AGRONOMIA 99044
11951344-S  TEJERO PRIETO D. TOMAS DPTO. MATEMATICAS 99039
07871639-G TORRENTE HERNANDEZ D2 MARIA DEL DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL 99011
X9612119-M VEGA MORENO D& MILENA DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL 99043
709801469- VICENTE MARTIN D2 INMACULADA DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA 99013
07953798-F VICENTE MENDEZ D. ANGEL DPTO. INGENIERIA MECANICA 99021

Salamanca, 1 de marzo de 2018
LA VICERRECTORA DE DOCENCIAY
EVALUACION DE LA CALIDAD

Izaskun Alvarez Cuartero



